Vantagens de Indenizatórias e Frequência, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 17/11/2022 a 
16/12/2022.

Art. 2° - Reconhecer a dívida de exercício anterior e autorizar o pagamento no valor total de R$ 4.074,20 (quatro mil 
setecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos), sendo R$ 3.760,80 (três mil, setecentos e sessenta reais e oitenta 
centavos) alusivo à substituição e R$ 313,40 (trezentos e treze reais e quarenta centavos) relativo ao proporcional do 13º 
salário, conforme previsto no artigo 3°, da Resolução do Órgão Especial n° 21, disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico 
de 12 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.